



Koło Gospodyń Wiejskich w Tuszynie zrealizowało projekt Stronger Together!

2022 10 24 10:23:05

Koło Gospodyń Wiejskich w Tuszynie zrealizowało projekt pod hasłem Stronger Together! zlecony przez Fundację Pomosty z Sędziszowa Małopolskiego. Był to bardzo intensywny czas dla 40 dzieci z Ukrainy i Polski, które uczestniczyły w szeregu warsztatów i zajęć.

Zadanie połączyło dzieci z Polski i Ukrainy, w sposób który pozwolił na znalezienie między nimi porozumienia, opierając się na wspólnych zainteresowaniach, indywidualnym talentach oraz zaangażowaniu ich we wspólne zajęcia sportowe, edukacyjne i kulturalne.

Dodatkowo w ramach projektu dzieci brały udział w lekcjach języka polskiego, które pozwalają nie tylko poznać nasz język, ale przede wszystkim niwelować bariery komunikacyjne na co dzień.

Realizowanie wydarzenia poprzez zabawę, wspólne spędzanie czasu oraz liczne wyjazdy pozwoliły zbliżyć do siebie dzieci biorące udział w projekcie. Część zajęć realizowana była w TUTU Centrum Rozwoju Psychofizycznego, gdzie wraz z dwujęzycznymi specjalistami organizowane były zajęcia psychologiczne i ogólnorozwojowe.

Dzieci wzięły udział w inicjatywie Fundacji Roberta Korzeniowskiego organizującej dla dzieci profesjonalne zawody lekkoatletyczne, wyzwalające w dzieciach prawdziwie sportowe emocje i wrażenia. Nasi podopieczni wrócili z wydarzenia z dyplomami i medalami.

KGW Tuszymia składa serdeczne podziękowania dyrekcji Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Tuszynie za udostępnienie sal i infrastruktury do realizacji zadań. Opiekunom, paniom Barbarze Kopacz, Lucynie Szczutko, Marii Ozimek, Oldze Makarovej oraz panu Wojciechowi Soboniowi za zorganizowanie warsztatów i zajęć dla uczestników projektu, wolontariuszom, absolwentom ZSP w Tuszynie, Nicole Szlachetka i Karolowi Draganowi za przygotowanie popcornu i waty cukrowej dla uczestników, pracownikom Stołówki w Zespole Szkolno Przedszkolnym, za przygotowanie ciepłego posiłku dla uczestników. Była to bardzo intensywna, dobrze zorganizowany czas dla Wszystkich.

Na koniec podziękowania dla Zarządu Fundacji POMOSTY za zaufanie i powierzenie dotacji na wyżej opisane działania.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)